

证券代码：839143 证券简称：华移科技 主办券商：申万宏源承销保荐

深圳市华移科技股份有限公司 第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1. 会议召开时间：2022年7月29日
2. 会议召开地点：南山区海天二路深圳湾创业投资大厦三楼102复式三A号
3. 会议召开方式：现场召开
4. 发出董事会会议通知的时间和方式：2022年7月18日以通讯方式发出
5. 会议主持人：董事长肖正君
6. 会议列席人员：监事会成员、董事会秘书以及公司其他高层管理人员
7. 召开情况合法、合规、合章程性说明：

会议的召集、召开、议案审议程序符合《公司法》等有关法律、法规及《公司章程》的规定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事5人，出席和授权出席董事5人。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于公司名称拟更名为“深圳市居易文化产业集团股份有限公司”、证券简称拟变更为“居易文化”》议案

1. 议案内容：

根据公司战略发展规划，为更加契合公司发展目标，拟将公司全程由“深圳市华移科技股份有限公司”变更为“深圳市居易文化产业集团股份有限公司”，该名称已初步取得工商部门预核准；公司证券简称随之拟由“华移科技”变更为“居易文化”，证券代码保持不变。

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

反对/弃权原因：无

3.回避表决情况：

本议案未涉及关联事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于拟修订<公司章程>的议案》

1.议案内容：

出于公司长远发展的考虑，公司拟同步变更经营范围。据此，拟对《公司章程》中公司名称、经营范围进行如下修改：

修订前	修订后
原章程中的名称“深圳市华移科技股份有限公司”	深圳市居易文化产业集团股份有限公司
第十三条 经依法登记，公司的经营范围为： 计算机软硬件的技术开发与销售；从事广告业务（法律、行政法规规定应进行广告经营审批登记的，另行办理审批登记后方可经营）；互联网技术开发、移动多媒体系统的技术开发、技术咨询，通信网络应用系统的技术开发；经营电子商务（涉及前置性行政许可的，须取得前置性行政许可文件后方可经营）；动漫设计；计算机系	第十三条 经依法登记，公司的经营范围为： 一般经营项目：计算机软硬件的技术开发与销售；从事广告业务（法律、行政法规规定应进行广告经营审批登记的，另行办理审批登记后方可经营）；互联网技术开发、移动多媒体系统的技术开发、技术咨询，通信网络应用系统的技术开发；经营电子商务（涉及前置性行政许可的，须取得前置性行政许可文件后方可经营）；动

<p>统集成；计算机软件、计算机及电子产品、计算机系统集成产品的技术开发与销售；国内贸易（不含专营、专卖、专控商品）；有色金属材料（铜、铝、锌、铅、锡）、黑色金属材料、合金材料、稀土制品、电子元器件、电子产品的销售；供应链管理及相关配套服务。</p>	<p>漫设计；计算机系统集成；计算机软件、计算机及电子产品、计算机系统集成产品的技术开发与销售；国内贸易（不含专营、专卖、专控商品）；有色金属材料（铜、铝、锌、铅、锡）、黑色金属材料、合金材料、电子元器件、电子产品的销售；供应链管理及相关配套服务。茶具销售；珠宝首饰批发；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；互联网销售（除销售需要许可的商品）；珠宝首饰零售；文艺创作。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）</p> <p>许可经营项目：煤、电解铜、铝、锌、锡、成品油（汽油、柴油、燃料油）、钢材、砂石的销售。酒类经营；食品销售（仅销售预包装食品）；食品销售；食品互联网销售；食品经营销售；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；食品、饮料零售（除烟草制品零售）；食品、饮料批发。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）</p>
---	---

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

反对/弃权原因：无

3.回避表决情况：

本议案未涉及关联事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

(三) 审议通过《关于提议召开公司 2022 年第二次临时股东大会的议案》

1.议案内容：

根据《公司法》和《公司章程》等相关规定，公司拟于 2022 年 7 月 13 日上午 9 时在公司会议室召开 2022 年第二次临时股东大会，审议本次董事会决议议案。

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

反对/弃权原因：无

3.回避表决情况：

本议案未涉及关联事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《深圳市华移科技股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

深圳市华移科技股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 29 日